PORTARIA Nº 09 DE 20 DE AGOSTO DE 2007.

Substitui membros integrantes do Comitê Municipal de
Prevenção do Óbito Fetal e Infantil e da Mortalidade
Materna.

A Prefeita do Município de Itapagipe, desta Comarca e Estado de Minas Gerais, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei e,

Considerando o que dispõe a Portaria nº 10 de 13 de julho de 2006, que compôs o Comitê
Municipal de Prevenção do Óbito Fetal e Infantil e da Mortalidade Materna...

Considerando ainda a necessidade de substituição de alguns membros nomeados, tendo em
vista que não residem mais em nosso município...

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam substituídos três dos componentes do referido comitê, conforme segue:

Sílvia de Oliveira Damasceno – por Jussara Agrelli Ferreira

Regislaine Patrícia de Souza – por Uglaidson Ferreira Marques

Silvana Queiroz da Costa Oliveira – por Débora Ferreira de Assis

Art. 2º - Ficam mantidos os demais membros aqui não mencionados

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 20 de agosto de 2007.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

MARIO LUCIO QUEIROZ DA COSTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento